3aBTpaK 07:00-11:00

Kawa aHAa

TBOpOr 3epHEeHHbDI C BapeHbem
CbIpHUKM CO CMETAHO U AxKeMoM
BAWHYMKM c BapeHbem

JaTtcKasa Bbineyka

BAIMHYNKM C TBOPOXKHBIM CbIPOM U CEMIoi
TocT ¢ cemroit, aBokago u anyom MNawot
Omnet u3 Asyx auy,

AlnuHuua U3 AByX AU,

Aliiuo oTBapHOE

3aBTpaK C ANYHULEN

ANYHULA AN OMAET, Mac/io, TOCTOBbIN Xneb, cbip,

BETYMHA, Kode Nan Yai

3aBTpaK c Kaweit

Kawa agHAa, macnio, TOCTOBbIN X/1e6, cbip, BETYMHA, Kode nan yai

Yau auctoson 600 mn

Accam, CeHua, MOJIOYHbIN YAyH, Dpn [peld, YEpHbIN c Yabpeuom,

TaéKHbl MUKC

Kode

dcnpecco
[BoWHO acnpecco
AmepurKaHo
KanyunHo

Natte

JononHutenbHo
Cupon

Monoko

CnuBku

JInmoH

90
190
150
90
60
190
290
150
120
40
190

160

220

90
120
90
150
150

20
10
30
30

Canartbl

Tennbii canar c KYPUHOI NeyeHblo
MMuKc canaT, cenbaepeit, 6onrapckuii nepeL, TomaTsbl,
KYPWHas neyeHb U COyC U3 MapaKyin

Jlerkuii canat ¢ aBOKago M anenbCMHaMU

Canart ancbepr, pyKKo/ia, aBOKago, aneNbCuH, cenbaepen,
TOMaTbl YEPPU, KEAPOBbIE OPexn, Kpem Banb3aMuK U
rpaHaToBO ane/ibCMHOBbIN COYC

Canat c cemroit U mou,apennou

CanaT MUKc, cnaboconéHana cémra, aBoKaao, orypupbl,
TBOPOXKHbIW CblP, TOMaTbl YEPPU, MUHM MOL,APENna,
necTo u Kpem 6anb3amumk

Canar c oBoLw,amu rpunb
MMuKc canaT, baknarkaH, Kabauku, bonrapckuit nepeL, TOmMaTbl,
KPacCHbI YK U COyC NecTo

Llesapb ¢ Kypuuei
Canat PomaHo, canar aicbepr, KypnHoe ¢puie, Tomatbl Heppu,
rPeHKN, nepenenunHble aiLa, napmesaH 1 coyc Lie3apb

Canar c roesXkbeii Bblpe3Koi

CanaT pyKKO/a, roBaXKbA Bblpe3ka, 6akNarKaH, WaMnUHbOHbI,
MWHU KapTodenb, MapuHOBaHHbIE OrypLbl, NepenenmHble AiLa 1
rOPYMYHbINA CoyC

Cyna
Nanwa KypuHaa no-gomawiHemy

Cyn lN'ynaw
loBagMHa, KapTodenb, nepeL, NyK, TOMaT, UMBUPb, YECHOK
W coyc BopyecTep

bopLy c roBaauHOIM

MenbmeHun gomawiHue
BynboH, roBagmHa, CBUHMHA, CMeTaHa

310

480

480

260

370

460

220
270

280
390



3aKycku

TocT c cemroi, aBoKago u aiyom Mawort
ANUO NawWwoT, aBoKaAo, PyKKOAa M Coyc necto

Knab cangsuu
BeKoH, KypuHoe ¢une, TomaTbl, IMCTbA CANATa,
Ao n canat Koyn Cnoy

CbipHOe nnato
Cblp Mouapenna, MpamopHbIi, NnapmesaH, gop 6.1,
BMHOIPaa, MES U rpeuKunii opex

KypuHbie Kpbinibsa BBQ ¢ kKaptodpenem ¢pu
Coyc 6110 un3

IPEeHKMN YeCHOUYHbIEe pXKaHble

Konbua kanbmapa

JlykoBble Konbua

Bynouka ¢ppaHuy3sckasa/ Bynouka 6aBapckas

ONMBKK, MACNUHDI

OcHoBHble 61043

Cemra Ha rpune

Cémra, NnCTbA canaTta , MMHU KapTodeb, TOMaTbl YePPU U COYC NecTo

MepaanboHbl U3 roBAXKbeii Bbipe3ku
FosAaguHa, MUHW KapTodesb, LUIaMMUHbOHbI,
TOMAaTbl YEPPU U NEPEYHbI COoyC

HexxHoe ¢dune MHAENKU ¢ 3aneyeHHbIMU TOMATam

dune UHAENKN, MUHU KapTodesb, TOMATbIl U C/IMBOYHbLIN COYC

Kypu1Has rpyaKa rpunb co cnapxei
KypuHasa rpyaka, cnap»a, TomaTbl Yeppu
M CAMBOYHO-LUMNHATHbIN coyc

LUHMLenb u3 cBUHUHbLI ¢ Kaptodenem dpu
Cnarettu KapboHapa
CnareTTu, 6eKOoH, ANLLOM, C/IMBKU U Cbip Napme3aH

480

420

460

420

150
200
180
30

180

790

780

490

490

440
410

OecepTbl

dpyKkTOBOE NNATO
Kunsu, A610KK,rpyLwIn,BUHOrPaa, anenbCuHbl,6aHaHbl

Tupamucy
MepoBuk

YusKeitk
Knaccuueckuii/ LUokonagHbiii/ KapamenbHbii

PukotTta TopT

MopoxeHoe
Banunb/ wokonan/ arogHoe/6abnram

FrapHupbl

Osowu rpunb

Puc c oBowamu

CnaretTtu ¢ coycom lecto
MwuHu KapTodenb 3ane4éHHbIN
Kaptodenb ®pu

Coyca

CmeTaHa
YecHOYHbIN

Coyc bato uus
KeTtuyn

lopunua guKOHCKas
Coyc nepeyHbin
Coyc Tobacko

480

240
240
240

240
60

210
140
180
140
150

30
30
70
30
70
70
70



PasnusHoe NMuBo co6cTBEHHOI NMBOBAPHMU 300mn/500mn
be3anKorosbHble HaNUTKU

Yewckunit CeeTnblit Nlarep, Bapka Ne41 160/240
MuHepanbHasa Boga TaTHuM ¢ rasom/6e3 rasa 140 MexayHapoaHbi AHTapHbIN Jlarep, BapKa Ne74 160/240
MuHepanbHasa Boga boprkomu 180
Koka-kona, Koka-kona 3epo 140 Mueo byTbinoyHOE
®aHTa, Cnpant 140 LnateH MtoHxeH 0,51 330
CoKk “Puny” B accopTumeHTe 110 MaynaHep Balic 6up 0,51 370
DHepreTMyecKkne HanuUTKK 180 XaHuKeH 0,475n 145
XyrapaeH 0,5n 180
Yaii auctosoii 600 mn 220 Kosen TémHoe 0,45 180

Accam, CeHua, MOJIOYHbIN YAyH, 3pn Ipeit, YEPHbIN c Yabpeuom,
TaéXHbI MUKC

Kode

Scnpecco 90
[BoiHol acnpecco 120
AmepuKaHo 90
KanyymHo 150
NaTtTte 150
AdononHurenbHo

Cupon 20
Monoko 10
Cnunskn 30
JlIumoH 30
AroaHbIA KpadTOoBbIM Yait 300mn/600Mmn
O6nenuxa, Kopuua n A610K0 175/320#

AnenbCuH, NEMOHIPAce U KNyOHUKA
YépHana cmopoanHa n menmcca

KnybHuKa 1 6asnamk
Bce ueHbl ykasaHbl B py6asix. Mbl npuHMMaem K onaate py6u UM OCHOBHbIE

KpeauTHble KapTbl. 1A noay4yeHns noaHon nHpopmaumm o 608ax,
YKa3aHHbIX B MEHI0, MoKanylicra, obpatutech K Bawemy oduumaHTy. JaHHbIN
OyKNeT HOCUT MHPOPMALMOHHbIM XapaKTep.

C rnaBHbIM MeHI0 Bbl MOXKeTe 03HaKOMUTLCA B YroJike noTpebuTens



